

## **WH Engineering IVS**

**Hvedevænget 37  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 39 08 29 42**

**Årsrapport for 2018/19**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. november 2019

---

Dennis Witthøft Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WH Engineering IVS  
Hvedevænget 37  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 08 29 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 8. november 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Dennis Witthøft Hansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere rådgivende ingeniør ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 190.960, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 310.414.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>959.862</b>	<b>493.647</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-709.252</u>	<u>-341.136</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>250.610</b>	<b>152.511</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.714</u>	<u>-1.507</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.896</b>	<b>151.004</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-56.936</u>	<u>-33.550</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>190.960</u></b>	<b><u>117.454</u></b>
Foreslået udbytte		54.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	48.000
Overført resultat		<u>136.960</u>	<u>69.454</u>
		<b><u>190.960</u></b>	<b><u>117.454</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.729	110.320
<b>Tilgodehavender</b>		<u>141.729</u>	<u>110.320</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>426.284</u>	<u>240.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>568.013</u>	<u>351.276</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>568.013</u></u>	<u><u>351.276</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		48.000	48.000
Overført resultat		206.414	69.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u>310.414</u>	<u>119.454</u>
Selskabsskat		56.936	33.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>56.936</u>	<u>33.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.708	0
Anden gæld		148.955	198.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>200.663</u>	<u>198.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>257.599</u>	<u>231.822</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>568.013</u></u>	<u><u>351.276</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>			
	kr.	kr.			
<b>1 Personaleomkostninger</b>					
Lønninger	703.864	339.432			
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.388</u>	<u>1.704</u>			
	<b><u>709.252</u></b>	<b><u>341.136</u></b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>					
Andre finansielle omkostninger	<u>2.714</u>	<u>1.507</u>			
	<b><u>2.714</u></b>	<b><u>1.507</u></b>			
<b>3 Skat af årets resultat</b>					
Årets aktuelle skat	<u>56.936</u>	<u>33.550</u>			
	<b><u>56.936</u></b>	<b><u>33.550</u></b>			
<b>4 Egenkapital</b>					
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået ud-		
	kapital	iværksætters-	bytte for		
		elskab	regnskabs-		
			året	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018	<u>2.000</u>	<u>48.000</u>	<u>69.454</u>	<u>0</u>	<u>119.454</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>136.960</u>	<u>54.000</u>	<u>190.960</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>206.414</u></b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>310.414</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	33.550	56.936	0	0
	<b>33.550</b>	<b>56.936</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.